Banco de Preços com o objetivo de assegurar a razoabilidade dos valores estimados, em observância 
aos princípios da economicidade, eficiência, legalidade e planejamento que regem a Administração 
Pública. 

O valor estimado para a presente prestação de serviço é de R$ 902.182,34 (novecentos e dois mil 
cento e oitenta e dois reais e trinta e quatro centavos), podendo variar no decorrer do processo. As 
pesquisas de preço obtidas estarão anexadas ao processo. 

LOTE 01 - FARMÁCIA HOSPITALAR 
MATERIAIS DIVERSOS  - PENSO - CONSUMO 

ITEM DESCRIÇÃO UF QTD 
VALOR 

UNITÁRIO